[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.03.2016
	с. Камень-Рыболов
	№
	126-па

	О плате, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми в группах продленного дня общеобразовательных организаций Ханкайского муниципального района Приморского края

	В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком определения платы для физических лиц за услуги (работы), относящиеся к основным видам деятельности муниципальных бюджетных учреждений, оказываемые ими сверх установленного муниципального задания, а также в случаях, определенных федеральными законами, в пределах установленного муниципального задания, утвержденным постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 25.08.2011 № 550-па, Положением об организации предоставления услуги по присмотру и уходу за детьми в группах продленного дня в муниципальных общеобразовательных организациях Ханкайского муниципального района утвержденным постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 12.02.2016 № 72-па, на основании Устава Ханкайского муниципального района, Администрация Ханкайского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить плату, взимаемую с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми в группах продленного дня общеобразовательных организаций Ханкайского муниципального района Приморского края, с режимом работы 3,5 часов в день в размере 1753 рублей в месяц.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Глава муниципального района -

	глава Администрации

	муниципального района
	В. В. Мищенко